
 

1 
 

Úsek tajemníka 

   

 

 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

vyhotovená ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), u veřejné zakázky 

Výměna stoupaček vody v Juliánově, Brno-Židenice 

1. Identifikace zadávacího řízení 

1.1. Veřejný zadavatel 

Statuární město Brno, městská část Brno-Židenice 

IČO 44992785 

se sídlem Gajdošova 4392/7 , 615 00 Brno 

zastoupený Ing. Petrem Kuncem, starostou 

1.2. Veřejná zakázka 

Podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ, 

jejímž předmětem je výměna stávajících svislých rozvodů teplé a studené vody a cirkulace 

vedených v instalačních šachtách bytových jednotek. 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

RMČ Brno-Židenice na svém R9/32/2024.29 zasedání jmenovala jakožto členy hodnotící komise 

a jejich náhradníky; Ing. Petr Kunc, Bc. Štěpán Juránek, Mgr. René Novotný Mgr. et Mgr. Lucie 

Grůzová, Ph.D., MVDr. Ing. Václav Trojan Ph.D, Ing. Martin Ando. 

Dne 29.02.2024 od 10:00 hod. se v sídle zadavatele konalo I. zasedání hodnotící komise, která 

se sešla ve složení 

2.1. Ing. Petr Kunc 

2.2. Bc. Štěpán Juránek 

2.3. Mgr. René Novotný 

3. Seznam hodnocených nabídek 

3.1. Quba s.r.o., IČ: 29352371, nabídka podána 26.02.2024 v 09:41 hodin 

3.2. ZERASTAV s.r.o., IČ: 29272556, nabídka podána 27.02.2024 v 14:53 hodin 

3.3. TROJAN - ZTI, s.r.o., IČ: 29304491, nabídka podána 28.02.2024 v 13:57 hodin 

3.4. AQUA - GAS, s.r.o., 25513117, nabídka podána 28.02.2024 v 16:07 hodin 

3.5. KRIKU-THERMMONT, s.r.o., IČ: 52411672, nabídka podána 28.02.2024 v 18:22 hodin 



 

2 

 

4. Popis a výsledek hodnocení nabídek 

4.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériiím hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s článkem 8 zadávací dokumentace. 

Zadavatel stanovil pro zadání zakázky základní hodnotící parametr, kterým je ekonomická 

výhodnost nabídky, dle nabídkové ceny bez DPH / váha kritéria 100 % /. 

 

4.2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériiích hodnocení 

Hodnotící komise hodnotila výši cenových údajů z nabídek s jejich seřazením od nejnižší 

po nejvyšší. 

4.3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériiích 

Srovnáním hodnot získaných při hodnocení nabídek je vytvořeno jejich celkové pořadí 

úspěšnosti, viz níže. 

4.4. Výsledek hodnocení nabídek 

Název uchazeče Nabídková cena Pořadí nabídky 

 13.997.021,39 4. 

 16.470.718,95 5. 

 8.879.892,29 2. 

 6.591.378 1. 

 9.800.000 3. 

 

5. Posouzení splnění podmínek účasti 

 

Hodnotící komise u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější dále provedla posouzení 

splnění podmínek účasti. Nabídka, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější podmínky účasti 

    S P L Ň U J E  –  N E S P L Ň U J E 

Uchazeč s nabídkou, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější 

    B U D E   V Y Z V Á N – N E B U D E   V Y Z V Á N 

k jejímu doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. 

Hodnotící komise dále provedla posouzení splnění podmínek účasti i u dalších nabídek, a to 

u nabídky uvedené v seznamu hodnocených nabídek pod bodem: – 



 

3 

 

6. Mimořádně nízká nabídková cena 

Hodnotící komise provedla u vítězné nabídky i u dalších nabídek, u kterých bylo provedeno 

posouzení splnění podmínek účasti, jejich posouzení z hlediska existence mimořádně nízké 

nabídkové ceny: U nabídky podané pod bodem 3.4. má komise podezření na mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu (MNNC). Z uvedeného důvodu uchazeče v souladu s § 133 ZZVZ 

zadavatel vyzve k jejímu objasnění. 

7. Závěr 

I. zasedání hodnotící komise bylo ukončeno v 10:25 hod. Veškeré výše uvedené skutečnosti 

hodnotící komise stvrzuje svými podpisy. 

Ing. Petr Kunc 
předseda hodnotící komise 

 

Bc. Štěpán Juránek 

člen hodnotící komise 

 

 

Mgr. René Novotný 

člen hodnotící komise 

 

 

 

 

V Brně dne 29.02.2024 


